БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«САРАПУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ МАШИНОСТРОЕНИЯ
И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(БПОУ УР «СТМиИТ»)
«САРАПУЛЫСЬ МАШИНА ЛЭСЬТОНЪЯ НО ИВОРТОДЭТ ТЕХНОЛОГИОСЪЯ ТЕХНИКУМ»
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ УДЫСУЖЛЫ ДЫШЕТОНЪЯ УЖЪЮРТ

(«СМЛ но ИТТ» УЭ КВУДУ)

ПРИКАЗ
16 августа 2022 г. № 151/с

О зачислении в техникум

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 23 января
2014 года № 36, Правилами приема в бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики «Сарапульский техникум машиностроения и информационных техноло
гий» на 2022 - 2023 учебный год и на основании решения приемной комиссии от 16.08.2022, про
токол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Абитуриентов, прошедших по результатам освоения образовательной программы основно
го общего образования в представленных документах об образовании, а также выдержавших
вступительные творческие испытания, зачислить в число студентов техникума на очное отделе
ние с 01.09.2022 г. по специальностям:

09.02.06 Сетевое и системное администрирование
1. Агафонова Тимура Александровича
2. Алексеева Дмитрия Михайловича
3. Андрияшкина Антипа Михайловича
4. Белова Данила Олеговича
5. Бочкареву Милену Владимировну
6. Буторина Дениса Владимировича
7. Вострецова Данилу Алексеевича
8. Гильфанова Даниеля Артуровича
9. Глухова Владислава Геннадьевича
10. Голубкина Кирилла Андреевича
11. Ильясова Марата Рустемовича
12. Калабина Никиту Витальевича
13. Карманова Ивана Дмитриевича
14. Краснобородина Романа Руслановича
15. Красноперова Андрея Игоревича
16. Лебедева Ивана Сергеевича
17. Мерзлякова Максима Владимировича
18. Новокрещенова Максима Андреевича
19. Перескокова Никиту Сергеевича

20. Протазова Кирилла Вячеславовича
21. Самарина Данила Викторовича
22. Слотина Илью Владимировича
23. Сухих Екатерину Николаевну
24. Усатова Антона Ивановича
25. Чернопятова Данила Денисовича

09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Гарафисланова Романа Витальевича
2. Гатина Романа Юрьевича
3. Жидкова Кирилла Евгеньевича
4. Зинкова Данила Сергеевича
5. Илекбаеву Анастасию Ильиничну
6. Имангаязова Артура Руслановича
7. Каракулина Никиту Сергеевича
8. Королева Данила Олеговича
9. Максимова Кирилла Дмитриевича
10. Максимову Диану Дмитриевну
11. Мекешкина Александра Михайловича
12. Некрасова Григория Денисовича
13. Никифорова Данила Игоревича
14. Орозову Стефани Василеву
15. Палынина Алексея Григорьевича
16. Перминова Кирилла Олеговича
17. Полякова Андрея Алексеевича
18. Савинова Никиту Андреевича
19. Саляева Кирилла Денисовича
20. Скрябина Никиту Максимовича
21. Снигура Кирилла Сергеевича
22. Фонарева Дмитрия Сергеевича
23. Чернова Илью Алексеевича
24. Шимановского Матвея Евгеньевича
25. Якимова Евгения Алексеевича

11.02.01 Радиоаппаратостроение
1. Антропова Никиту Алексеевича
2. Беляева Артёма Александровича
3. Бызова Максима Анатольевича
4. Галишанова Дамира Рамилевича
5. Гибайдуллина Ильмира Ринатовича
6. Глухова Матвея Антоновича
7. Головизнина Алексея Антоновича
8. Гудкова Степана Витальевича
9. Егорова Романа Юрьевича
10. Жижина Дмитрия Александровича
11. Кривошеева Павла Александровича
12. Кулышева Никиту Сергеевича
13. Липотенкина Андрея Андреевича
14. Мавлиева Руслана Ивановича
15. Мерзлякова Кирилла Владимировича

16. Минагулова Артура Римзатовича
17. Михайлова Артёма Тимуровича
18. Михайлова Дмитрия Игоревича
19. Сухихина Егора Борисовича
20. Тебенькова Григория Алексеевича
21. Угланову Полину Александровну
22. Харламову Анастасию Сергеевну
23. Чернееву Аделину Евгеньевну
24. Шамсетдинову Викторию Радиевну
25. Ямщикова Дмитрия Вадимовича

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханическо
го оборудования (по отраслям)

1. Антропова Никиту Ивановича
2. Антропову Николая Александровича
3. Бушуева Ивана Дмитриевича
4. Воробьева Данила Алексеевича ,
5. Гаптуллина Ильдара Маннафовича
6. Глухова Степана Константиновича
7. Долганова Артура Витальевича
8. Жидкова Данила Алексеевича
9. Закирова Аделя Ильназовича
10. Каракулина Сергея Сергеевича
11. Кузьмина Егора Сергеевича
12. Куянова Рудольфа Рамильевича .
13. Лапу Ивана Андреевича
14. Махмутова Джамиля Эрнастовича
15. Мерзлякова Егора Александровича
16. Мосалева Данила Руслановича
17. Мымрина Дмитрия Александровича
18. Новоселова Ярослава Константиновича
19. Пищикова Александра Сергеевича
20. Салимова Амира Азатовича
21. Смирнова Михаила Владимировича
22. Стрелкова Владислава Алексеевича
23. Федоренко Дмитрия Николаевича
24. Чекмарева Игоря Игоревича
25. Чухланцева Артёма Витальевича

15.02.08 Технология машиностроения
1. Аверьянову Полину Николаевну
2. Быкова Егора Евгеньевича
3. Варачева Ивана Денисовича
4. Вострецова Данила Маратовича
5. Вяткина Ивана Дмитриевича
6. Глезденева Данилу Андреевича
7. Дедюхина Сергея Олеговича
8. Кайсина Николая Сергеевича
9. Кирьянова Кирьяна Андреевича
10. Конюхова Егора Николаевича

11. Королева Владимира Алексеевича
12. Муллахметова Кирилла Аликовича
13. Некрасова Илью Дмитриевича
14. Носкова Захара Вячеславовича
15. Ожгихина Игоря Алексеевича
16. Ощепкова Архипа Олеговича
17. Панкратова Артура Александровича
18. Поздееву Ирину Олеговну
19. Пономарёва Михаила Ивановича
20. Ромащенко Владислава Владимировича
21. Селиванова Романа Дмитриевича
22. Ушакова Егора Алексеевича
23. Черепанова Павла Александровича i
24. Шараева Артёма Сергеевича
25. Шкляева Кирилла Алексеевича

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
1. Байдерину Юлию Николаевну
2. Батьянова Тимофея Евгеньевича
3. Бехтерева Алексея Александровича
4. Галямова Халифа Робертовича
5. Гарифуллину Александру Эдуардовну
6. Глухова Эдуар да Алексеевича
7. Дубровских Богдана Юрьевича
8. Дьяконова Василия Вячеславовича
9. Жихарева Михаила Евгеньевича
10. Зеленина Максима Александровича
11. Зеленину Веронику Дмитриевну
12. Иванова Александра Сергеевича
13. Кибардину Анастасию Тихоновну
14. Красильникову Александру Алексеевну
15. Курдюкова Даниила Олеговича
16. Мареева Даниила Евгеньевича
17. Мартынову Валерию Денисовну
18. Обухову Викторию Сергеевну
19. Пименова Матфея Михайловича
20. Рамазанова Андрея Артуровича
21. Садырева Артёма Ильича
22. Смирнову Екатерину Васильевну
23. Тетерина Никиту Николаевича
24. Третьякова Никиту Алексеевича
25. Хазиева Дмитрия Сергеевича

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
1. Антропова Ивана Романовича
2. Ахтямова Мансура Ринатовича
3. Блинову Дарью Юрьевну
4. Бусыгина Артёма Михайловича
5. Галимову Карину Рашитовну
6. Злыгостева Степана Андреевича

7. Корневу Софью Васильевну
8. Коробейникову Дарью Сергеевну
9. Коротаеву Ангелину Андреевну
10. Котлярову Еву Рамильевну
11. Петухову Полину Андреевну
12. Россомахину Дарью Алексеевну
13. Рысову Карину Александровну
14. Семакину Елизавету Алексеевну
15. Смирнову Анну Алексеевну
16. Смолину Анну Алексеевну
17. Титову Викторию Александровну
18. Хасиеву Ханум
19. Чухланцева Данила Вячеславовича
20. Чухланцеву Маргариту Леонидовну
21. Шадрина Даниила Алексеевича
22. Шивырталова Родиона Викторовича

38.02.04 Коммерция (по отраслям)
1. Капустину Екатерину Дмитриевну
2. Ажимова Данила Алексеевича
3. Булдакова Никиту Константиновича
4. Быкову Светлану Евгеньеву
5. Гатауллина Эльмира Алмазовича
6. Гильмаеву Софью Дмитриевну
7. Гильфанову Алину Радисовну
8. Гладкова Павла Владимировича
9. Землянского Владимира Владимировича
10. Зимовец Олесю Петровну
11. Игнатьева Ивана Васильевича
12. Ижболдина Андрея Андреевича
13. Ижболдину Кристину Константиновну
14. Карманову Дарью Николаевну
15. Лазарева Станислава Алексеевича
16. Макшакову Диану Владимировну
17. Миргалимову Альбину Радиковну
18. Молокову Милану Ивановну
19. Стерхову Дарью Федоровну
20. Топоркову Полину Алексеевну
21. Третьякова Ивана Александровича
22. Тюлькина Ивана Дмитриевича
23. Цыгвинцева Дмитрия Евгеньевича
24. Чикурову Агнессу Алексеевну
25. Щипицыну Марию Александровну

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
1. Ардашеву Юлию Юрьевну
2. Балашову Софью Константиновну
3. Банникову Дарью Сергеевну
4. Глухову Диану Алексеевну
5. Губайдуллину Руфину Радисовну

6. Двинских Дарью Михайловну
7. Исмагилову Ринату Рустемовну
8. Козлову Карину Андреевну
9. Котельникова Ивана Николаевича
10. Кузнецову Татьяну Андреевну
11. Макарову Анну Сергеевну
12. Марееву Александру Константиновну
13. Меньшикову Милану Ивановну
14. Мерзлякову Марину Алексеевну
15. Минибаеву Марию Александровну
16. Моисееву Василису Игоревну
17. Мухаметханову Олесю Рамильевну
18. Некрасову Софью Дмитриевну
19. Новикову Анну Артемовну .
20. Овчаренко Елену Олеговну
21. Решетникову Юлию Игоревну
22. Самарину Дарью Сергеевну
23. Самохвалову Софью Сергеевну
24. Склюеву Софью Михайловну
25. Шадрину Екатерину Артемовну

54.02.01 Дизайн (по отраслям)
1. Агееву Алину Алексеевну
2. Бабушкину Анастасию Антоновну
3. Бражкина Леонида Алексеевича
4. Васильеву Елизавету Алексеевну
5. Васильеву Татьяну Николаевну
6. Глухову Полину Игоревну
7. Жартуна Никиту Артемовича
8. Жданова Ярослава Вячеславовича
9. Зылеву Дарью Алексеевну
10. Кожевникову Анну Евгеньевну
11. Коновалову Веронику Александровну
12. Корецкую Софью Юрьевну
13. Ленькову Анастасию Дмитриевну
14. Лобовикову Викторию Ивановну
15. Лысову Софью Александровну
16. Муравьеву Викторию Дмитриевну
17. Паньшину Александру Александровну
18. Паршукову Марию Алексеевну
19. Петрову Валерию Валерьевну
20. Рыбкину Дану Дмитриевну
21. Соболеву Илону Владимировну
22. Токаеву Анну Андреевну
23. Уссейна Дениса Алексеевича
24. Хохрякову Софью Дмитриевну
25. Храмову Дарью Дмитриевну

Директор